
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00393396/01 z dnia 2024-07-03 

2024-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi 

 

 

Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi 

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie odbioru z siedziby Zamawiającego, przyjmowania, 

przemieszczania i doręczania do adresatów przesyłek pocztowych... 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY ______________________________________________________________________________________  

1.1. ) Rola zamawiającego 

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1.2. ) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1. ) Ulica: ul. Wrzosowa 44 

1.5.2. ) Miejscowość: Kielce 

1.5.3. ) Kod pocztowy: 25-211 

1.5.4. ) Województwo: świętokrzyskie 

1.5.5. ) Kraj: Polska 

1.5.6. ) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.5.9. ) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl 

1.5.10. ) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/ 

1.6. ) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-6680069c-0d22-11ef-9b7e-467806a93518 

1.7. ) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 

terytorialnego 

1.8. ) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi 

publiczne SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1. ) Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego 

2.2. ) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak 

2.3. ) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie odbioru z siedziby Zamawiającego, 

przyjmowania, przemieszczania i doręczania do adresatów przesyłek pocztowych... 

2.4. ) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6680069c-0d22-11ef-9b7e-467806a93518 

2.5. ) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00393396 

2.6. ) Wersja ogłoszenia: 01 

2.7. ) Data ogłoszenia: 2024-07-03 

2.8. ) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak 

2.9. ) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00059088/04/P 

2.10. ) Identyfikator pozycji planu postępowań: 

1.3.2 Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania 

do adresatów przesyłek pocztowych i paczek oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych 

2.11. ) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: Nie 

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: 
Tak

mailto:zamowienia@powiat.kielce.pl
https://www.powiat.kielce.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-6680069c-0d22-11ef-9b7e-467806a93518


Ogłoszenie nr 2024/BZP 00393396/01 z dnia 2024-07-03 

2024-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi 

 

 

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00324547 

SEKCJA III - TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 

pkt 1 ustawy 

SEKCJA IV - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1. ) Numer referencyjny: SR-II.272.1.5.2024 

4.2. ) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.3. ) Wartość zamówienia: 1544715,44 PLN 

4.4. ) Rodzaj zamówienia: Usługi 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Powiatu Kieleckiego - Starostwa Powiatowego w Kielcach usług 

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie odbioru z siedziby Zamawiającego, przyjmowania, przemieszczania i 

doręczania przesyłek pocztowych i kurierskich (przesyłki listowe, paczki pocztowe) oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych z prawem opcji 

20%. 

2. Zamawiający wymaga od Wykonawcy realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 

prawa, w szczególności: 

1) ustawąz dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1640 z późn. zm.); 

2) ustawąz dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz 

obowiązującymi przepisami wykonawczymi; 

3) ustawąz dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.); 

4) ustawąz dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1550 z późn. zm.); 

5) ustawąz dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks postępowania karnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 37 z późn. zm.); 

6) rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej (t. j. Dz. U. z 2019 

r. poz. 474); 

7) rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych 

przez operatora wyznaczonego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1026); 

8) międzynarodowymi przepisami pocztowymi - wiążącymi Rzeczpospolitą Polską umowami międzynarodowymi, dotyczącymi 

świadczenia usług pocztowych oraz wiążącymi regulaminami Światowego Związku Pocztowego; 

9) ustawąz dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

3. Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowi Załącznik nr 1 do SWZ oraz warunki realizacji zamówienia zawarte są we wzorze Umowy, 

który stanowi Załącznik nr 7 do SWZ. 

4. Zamawiający, stosownie do art. 95 ust. 1 ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie 

stosunku pracy osób, wykonujących czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia, tj.: 

1) jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  

Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), 

2) wykonujące działalność operacyjną na terenie powiatu kieleckiego i miasta Kielce. Przez działalność operacyjną osób realizujących 

przedmiot zamówienia, Zamawiający rozumie działalność Wykonawcy związaną z bezpośrednim odbiorem i doręczaniem przesyłek 

pocztowych na terenie powiatu kieleckiego i miasta Kielce w związku z realizacją przedmiotowego zamówienia. Wykonawca przy realizacji 

zamówienia zatrudni ww. osoby na cały okres realizacji przedmiotu zamówienia. Zatrudnienie winno nastąpić na podstawie umów o pracę 

w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) lub odpowiadające mu formy zatrudnienia 

określone w przepisach państw członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego,  

3) w przypadku ustania zatrudnienia, np. rozwiązania stosunku pracy przez osobę, osoby, pracodawcę lub z innych przyczyn w trakcie 

okresu, o którym mowa w lit. b) powyżej, Wykonawca zobowiązuje się zatrudnić w ich miejsce na pozostały okres realizacji przedmiotu 

zamówienia, licząc od dnia ustania zatrudnienia, inne osoby na warunkach, o których mowa w ust. 4. 

5. W trakcie realizacji umowy Zamawiający będzie uprawniony do kontrolowania spełniania przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 

wymogu zatrudnienia na podstawie umów o pracę osób wykonujących działalność operacyjną, a w szczególności żądania 

dokumentów potwierdzających spełnianie tych wymogów i pisemnych wyjaśnień, w przypadku powzięcia uzasadnionych wątpliwości 

w tym zakresie. 

6. Zamawiający jest uprawniony do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub 

Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umów o pracę osób wskazanych w ust. 4 pkt 1) powyżej, za wynagrodzeniem w 

wysokości nie mniejszej niż minimalne wynagrodzenie za pracę. Zamawiający jest uprawniony w szczególności do: 

1) żądania oświadczeń lub dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów oraz dokonywania ich oceny, 

2) żądania wyjaśnień, w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełnienia ww. wymogów, 

3) przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania usługi. 

7. W trakcie realizacji umowy, na każde pisemne wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, nie krótszym niż 14 

dni, Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć Zamawiającemu oświadczenie Wykonawcy lub  



Ogłoszenie nr 2024/BZP 00393396/01 z dnia 2024-07-03 

2024-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi 

 

 

Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego, w 

celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umów o pracę osób, wskazanych 

w ust. 4 pkt 1) powyżej. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, 

datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz 

ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w 

imieniu Wykonawcy lub Podwykonawcy. 

8. Z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umów o pracę osób wykonujących 

działalność operacyjną, Zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w wysokości 

określonej we wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ. Niezłożenie przez Wykonawcę żądanych dowodów w 

wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu 

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących działalność operacyjną, będzie traktowane jako niespełnienie przez 

Wykonawcę lub Podwykonawcę przedmiotowego wymogu. 

9. Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp, związanych z zatrudnieniem 

osób. 

10. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego wyłącznie przez 

Wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy Pzp. 

11. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań, zgodnie z art. 60 i 121 ustawy Pzp.  

12. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp. 

13. Ze względów organizacyjnych, technicznych i ekonomicznych przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. Zamawiający 

nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Oferta musi obejmować całość przedmiotu zamówienia.  

14. Zamawiający nie warunkuje złożenia ważnej oferty od przeprowadzenia przez Wykonawców wizji lokalnej w miejscach realizacji 

przedmiotu zamówienia w celu uzyskania niezbędnych informacji dla poprawnego i kompletnego przygotowania oferty. Wykonawca ponosi 

pełną odpowiedzialność za skutki braku lub mylnego rozpoznania warunków realizacji zamówienia. 

15. Wykonawca jest zobowiązany do dostosowania się do wymagań, wynikających z przepisów ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o 

elektromobilności i paliwach alternatywnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 875), tj. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić, by łączny udział 

pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, używanych przy wykonywaniu niniejszego zamówienia wynosił co najmniej 

10%. 

4.5.3. ) Główny kod CPV: 64110000-0 - Usługi pocztowe 

4.5.4. ) Dodatkowy kod CPV: 

64100000-7 - Usługi pocztowe i kurierskie 64112000-4 

- Usługi pocztowe dotyczące listów 64113000-1 - 

Usługi pocztowe dotyczące paczek 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 

postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY 

6.1. ) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1 

6.1.1. ) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 

6.1.2. ) Liczba ofert dodatkowych: 0 

6.1.3. ) Liczba otrzymanych od MŚP:0 

6.1.4. ) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5. ) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6. ) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.1.7. ) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2. ) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1864130,14 PLN 

6.3. ) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1864130,14 PLN 

6.4. ) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1864130,14 PLN  



Ogłoszenie nr 2024/BZP 00393396/01 z dnia 2024-07-03 

2024-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi 

 

 

6.5. ) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6. ) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie SEKCJA VII 

WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie 

7.3. ) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Poczta Polska Spółka Akcyjna 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5250007313 

7.3.3) Ulica: Rodziny Hiszpańskich 8 

7.3.4) Miejscowość: Warszawa 

7.3.5) Kod pocztowy: 00-940 

7.3.6. ) Województwo: mazowieckie 

7.3.7. ) Kraj: Polska 

7.4. ) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie SEKCJA VIII 

UMOWA 

8.1. ) Data zawarcia umowy: 2024-06-27 

8.2. ) Wartość umowy/umowy ramowej: 1864130,14 PLN 

8.3. ) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące 

8.4. ) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: 

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy 

 

Starosta 

Tomasz Pleban 


